Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEGUNDO AVISO DE PRORROGAÇÃO DA ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 012/2019

TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através da sua Chefe do Departamento de Licitação e Contratos, Instituída pela
Portaria n° 445/2019, de 19 de Agosto de 2019, de acordo com a Lei n° 8.666/93 e as alterações que a sucederam, torna
público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada: Modalidade: TOMADA DE PREÇO. Objeto. “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO SPDA E ADEQUAÇÕES NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS RUI BARBOSA - ASSENTAMENTO MONTE AZUL E VALE DO PRATA”. Data da Abertura: Dia
13/02/2020 ÀS 09hrs00min. Data de Cadastramento e Atualização de Cadastro das Empresas: Do Dia 22/01/2020 a
10/02/2020. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Preta,
sito Av. Fernando Correa da Costa, 940, Centro, no horário de expediente (13h00min às 17h00min). Maiores informações
poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@pedrapreta.mt.gov.br, junto à Comissão Permanente de Licitação.

Pedra Preta - MT, 22 de Janeiro de 2020

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

Chefe do Departamento de Licitação e Contratos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 015/2019

O Prefeito Municipal de Pedra Preta - MT, no uso de suas atribuições legais, regimentais e com fundamento no inciso VI, do
art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Edital Tomada de Preço 015/2019-TP.
RESOLVE: HOMOLOGAR: o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preço n.º 015/2019, a escolha da proposta
mais vantajosa para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA MULTIUSO - APOIO A
PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA, DE ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 870225/2018
- OPERAÇÃO 1057339-27”, mediante o regime empreitada por menor preço global conforme especificações constantes no
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Composição do BDI para Serviços - ANEXOS,
os mesmos são parte integrante deste Edital. O aviso de abertura de licitação da Tomada de Preço nº 015/2019.
ADJUDICAR o objeto licitado da Empresa abaixo relacionada, vencedora do certame acima mencionado. Razão social:
MARCIONE ALVES PERROT - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.891.635/0001-29. Valor da Proposta de sendo: R$
1.779.084,27 (um milhão setecentos e setenta e nove mil oitenta e quatro reais e vinte e sete centavos). Proceda - se a
contratação da empresa: MARCIONE ALVES PERROT - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.891.635/0001-29.

Pedra Preta - MT, 22 de Janeiro de 2020

JUVENAL PEREIRA BRITO

PREFEITO

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b98d03e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:56:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial